
SMLOUVA O ZAJIŠTĚNÍ LYŽAŘSKE VÝUKY

Objednatel: Základn| škola Valdice

Jičínská 30, 507 l l Valdice

IČ:7099092l

Zast.: doc. PhDr. Tibor Vojtko Ph.D., ředitel

(dálejen objednatel)

a

Obstaravatel: SKI Máchovka Nová Paka - Lyžařská škola, servis a půjčovna

Ing. Marek Šmika

IČ: 0708747l

Bankovní spojení : |23 -8536920207 l 0100

Tel: +420734870556

(dále j en obstaravatel)

t.

Předmět smlouvy

l. Obstaravatel se za podmínek v této smlouvě uvedených zavazďle zajistit objednavateli vedení
lyžařského výcviku žků.

2, Oba účastníci se zavazují řídit se při lyžařském qýcviku provozním řádem lyžařského areálu.

3. Ve smlouvě jsou specifikovány úkoly pedagogického dozoru objednavatele doprovázejíciho
áky na lyžařský qýcvik.

4. Obstaravatel, jako provozovatel lyžařské školy, půjčovny a servisu, má luavřenou pojistnou
smlouvu na pojištění odpovědnosti za škody způsobené jiné osobě, jak na zdraví, tak na majetku.
Pojištěni se sjednává pro případ právním předpisem stanovené povinnosti pojištěného nahradit
škodu či újmu při ublížení na zdravi nebo usmrcení vzriklou jinému v souvislosti s poslqrtová-
ním sjednaných služeb.

II.
povinnosti obstaravatele

1. Obstaravatel je povinen:

a) pro objednatele zajistit lyžařskou rnýuku dětí,

b) zaj.istit vyuku odborně kvalifikovanými instruktory/kami a řídit se příslušnými předpisy
VŠV! které se váahují k lyžařské v,ýuce,

c) zajistit před zahájením qýuky seznámeni dětí s bezpečnostními zásadami,lrteré jsou
povinni dodržovat, seznámit doprovazející pedagogy s pokyny lyžařské školy k zajištění
vYuky, které jsou nezbytné k zajištění bezpečnosti.



2. Obstaravatel neodpovíd á za ztrátu/ kráclcž osobních věcí účastníků výcviku, Cennosti je nutné
uschovat u vedoucího lyžař,ské školy.

ilI.
Povinnosti objednatele

Objednatel je povinen:

a) předat písemný seznam dětí spolu se zÁvaznými přihláškami dětí podepsaných jejich
ákonným ástupcem, které jsou nedílnou součástí této smlouvy, a to nejpozÁéji do 30 dní
před zahájením kurzu,

b) dodržovat harmonogram v"ýuky, řídit se bezpečnostními pravidly.

Iv.
Místo plnění smlouvy

Lyž-ařská rnýuka bude probíhat ve ski areálu Máchovka v Nové Pace ve dnech 12.2. - |6.2.2024
v době od l0.30 do 12.15 hodin za předpokladu dostatečné sněhové pokrývky apóznivych
klimatických podmínek.

v.
Organizační zabezpečení výulcy

a) Zodpovědnost a bezpečnost dětí při doprovodu nebo dopravě na lyžařskou výuku (tam i
zpátky) zodpovídá pedagogický dozor.

Předáním dětí a po celou dobu lyžařské vYuky přebírají zodpovědnost instruktoři/rky,

Po ukončení lyžařské výuky shromáždí instrukíoři/rky děti na stejné místo jako při příchodt1
kde si je převezrne pedagogický doprovod.

VI.

Platební podmínky

l. Cena kurzu činí částku 2,200, - Kč (dva tisíce dvě stě korun českých) zakaždého áka" ktený se
kurzu zučastni.

V případě potřeby muže objednavatel ákům objednat zapůjčení lyžařského za zqýhodněnou
cenu 700,- Kč (sedm set korun českých) za celý komplet po dobu kuran pro jednoho žák4 a to
prosřednictvím zÁvaulé přihlášky. V případě zapůjčeni pouze něklerého druhu vybaveni činí
cena po dobu kurzu 350,- Kč (tři sta padesát korun českých) za|yže,230,- Kč (dvě stě tňcet
konur českých) za|yžnňské boty a l20,- Kč (sto dvacet korun česhých) za helmu.

Objednatel je povinen pro rezervaci sjednaného termínu zaplatit álohu ve výši 8.000, - Kč (osm
tisíc korun českých) do 31. l0.2023 na účet obstaravatele, a to na ákladě obstaravatelem
vystaveného řádného daňového dokladu. Cenu kurzu spolu s platbami za zapůjčené vybaveníje
objednatel povinen uhradit dle skutečného počtu áků nejpozději do 5. I. 2024 na účet
obstaravatele, a to na ákladě obstaravatelem vystaveného řádného daňového dokladu, ze kíerého
bude odečtena zaloha.

V případě, že se ák nemůže kurzu zúčastnit a objednatel předloá obstaravateli lékařské
potvrzení, prokazující nezpůsobilost áka, má objednatel právo na vrácení poměrné části 75 %

b)

c)

4.

_]



uhrazetté ceny lyžařskélro kurzrr a přípachrě zapťričclléhcl vybavcn! za nezpŮsobilého
Taková situace nrusí být oznánrena cltlailottr nc.ipozdč.ii clcn přcd z,ahájcním kurzu.

5. Při zalráiertí kut,zu n náslcclrréttr ttcalrsolvovťtrtí kttrzu žÁksnl r. ,iakéhokoliv dŮvodu
objeclnatcl nfu,ok tla vrácettí cetty kttrzu a případně ani zrpůjčcnéhtl vybavcnÍ.

1.

za obstaravatele:

Ing. Marek Šmika

Za objednatele:

žál<a.

nemá

VII.

zóvčrcčná ustanovcní

Pokud by se lyžařský kurz z důvodů nedostatku sněhu, vládních nařízpn| omezďlících provoz či
z jakéhokoliv důvodu ze strany obstaravatele nemohl konat, Iyžaíská škola nabídne další volný
lenrrín v rozsahu nedokončené vYuky ve stejnén kalendářním roce, případně po dohodě
v následujícím kalendářním roce,

V případě, že objednatel nebude chtít přesunout nedokončenou výuku do následujícího
kalendářního roku, vrátí obstaravatel poměmou část ceny kurzu ve prospěch objednatele.

Smlouva se uzavirá na dobu určitou, a to pro dobu konání lyžařského kurzu 12.2. - 16,2.
z0z4.

Smlouva je vyhotovena ve dvou originálech, znichž jeden obdrží objednatel, druhý
obstaravatel.

Součástí smlouvy jsou ávazrré přihlášky, podepsané zíkonnými zástupci, kteří svým podpisem
souhlasí s uvedenými informacemi.

V Nové Pace dne t!.r0.!0!3 ve valdicích dne

2.

3.

4.

5.

ovi Prke

I

doc. PhDr. Tibor Vojtko Ph.D.


